DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA DA
QUALIDADE DE ÁGUA NOS BEBEDOUROS DA ESCOLA E CONSCIETIZAÇÃO DOS
ESTUDANTES SOBRE SEU CONSUMO de autoria de JOSÉ TATIANO DA SILVA, BRUNO
BRAZ DO SANTOS SILVA, ANDRÉ ANTONIO DA SILVA, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15299

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15299